ADep

DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA
DEEA

DEEA

Curso

LEE

LEE

LEE

MEE

LEE

LEE

LEE

MEE

MEE

LEE

LEE

LEE

MEE

MEE

LEE

LEE

LEE

MEE

MEE

LEE

LEE

LEE

MEE

MEE

Sem

Sigla

SD
EDA
EE
CEA
FCE
FER
APFQ
FPP
QEE
CDI
MAEE
MEII
APS
MAA
AV
EG
PEE
ASD
cl
PC
M1
EPO
MEE

MEN

Disciplina

Conversores Eletréonicos em Acionamentos

Ferramentas Computacionais para
Engenharia

Fontes de Energia Renovavel

Avaliacao de Projetos e Ferramentas da
Oualidade

Céalculo Diferencial e Integral

Matematica Aplicada a Engenharia
Eletrotécnica

Aquisicao e Processamento de Sinal
Métodos de Aprendizagem Automatica
Analise Vetorial

Eletrénica Geral

Producido de Energia Elétrica

Programacao de Computadores

Mercados de Energia Elétrica

Tipo
avaliacao

EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE
EE

EE

Mapas de Testes e Exames

Dia
5/09 (seg)
5/09 (seg)
5/09 (seg)
5/09 (seg)
6/09 (ter)
6/09 (ter)
6/09 (ter)
6/09 (ter)
6/09 (ter)
7/09 (qua)
7/09 (qua)
7/09 (qua)
7/09 (qua)
7/09 (qua)
8/09 (qui)
8/09 (qui)
8/09 (qui)
8/09 (qui)
8/09 (qui)
9/09 (sex)
9/09 (sex)
9/09 (sex)
9/09 (sex)

9/09 (sex)

Hora inicio

14:00

16:00

18:00

19:00

14:00

16:00

18:00

19:00

19:00

14:00

16:00

18:00

19:00

19:00

14:00

16:00

18:00

19:00

19:00

14:00

16:00

18:00

19:00

19:00

Hora
terminus

16:00

18:00

20:00

21:00

16:00

18:00

20:00

21:00

21:00

16:00

18:00

20:00

21:00

21:00

16:00

18:00

20:00

21:00

21:00

16:00

18:00

20:00

21:00

21:00

G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
C.3.07
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15
G.1.15

G.1.15

Sala(s)

Observacgoes

LEE, LEB

LEE-CDI], LEM-AM

LEC-CDIII, LEE-AV



